
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné Materiál�ZM

MRZ/12433/2018
Poř. číslo

Odbor: Odbor majetkový

Oddělení: oddělení majetkoprávní

Vyřizuje: Cachel Jerzy

Materiál pro 24.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 29.01.2018

Žádost o převod polikliniky v Karviné-Mizerově do vlastnictví SMK

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, 

vzalo na vědomí

informativní zprávu z dopisu lékařů, kteří jsou nájemci v poliklinice v Karviné-Mizerově, který je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení. 

Úkol: ano  / ne 

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, 

rozhodlo

deklarovat názor statutárního města Karviné neprodávat a zachovat polikliniku v Karviné-Mizerově, která je 
součástí zdravotnického systému v Karviné a jejímž vlastníkem je Moravskoslezský kraj a příslušnost hospodaření 
se svěřeným majetkem má Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace. 

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-24-OM-Žádost o převod polikliniky v 
Karviné-Mizerově do vlastnictví SMK - DZ.pdf

důvodová zpráva

1 ZM-24-OM-Žádost o převod polikliniky v 
Karviné-Mizerově do vlastnictví SMK - 1 U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

2 ZM-24-OM-Žádost o převod polikliniky v 
Karviné-Mizerově do vlastnictví SMK - 1 D.pdf

příloha č. 1 k důvodové zprávě

Datum: 26.01.2018 Datum: 26.01.2018 Datum: 26.01.2018 Datum: 26.01.2018

Blanka Rychla  Mária Durčáková
Ing. Helena 

Bogoczová
Ing. Miroslav 
Hajdušík

Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/12433/2018 Stránka 1 / 2

nekardova
Textový rámeček
doplnění programu č. 3



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Žádost o převod polikliniky v Karviné-Mizerově do vlastnictví SMK Strana 1 / 1 

 
 

Důvodová zpráva 

Žádost o převod polikliniky v Karviné-Mizerově do vlastnictví SMK 

Moravskoslezský kraj je vlastníkem areálu polikliniky v Karviné-Mizerově na ul. Žižkova. Hospodaření s 

tímto svěřeným majetkem kraje má Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace. 

Budova polikliniky je součástí zdravotnického systému v Karviné, která z převážné části slouží 

k poskytování zdravotních služeb občanům města.  

Dle sdělení signatářů uvedených v příloze č. 1 tohoto materiálu hodlá Moravskoslezský kraj tuto 

polikliniku prodat za kupní cenu 40 mil. korun českých. 

Z uvedeného důvodu signatáři, kteří jsou lékaři a nájemci v uvedené poliklinice, požádali o zajištění 

převodu polikliniky na statutární město Karviná za účelem zaručení poskytování lékařských služeb 

občanům města Karviné. 

Statutární město Karviná neobdrželo od Moravskoslezského kraje žádnou nabídku na převod této 

nemovitosti.  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 
 
 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 1 / 1 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k důvodové zprávě 
 
 
 

 


	12433-OM-Žádost o převod polikliniky v Karviné-Mizerově do vlastnictví SMK
	ZM-24-OM-Žádost o převod polikliniky v Karviné-Mizerově do vlastnictví SMK - DZ
	ZM-24-OM-Žádost o převod polikliniky v Karviné-Mizerově do vlastnictví SMK - 1 U
	ZM-24-OM-Žádost o převod polikliniky v Karviné-Mizerově do vlastnictví SMK - 1 D



